
Од Датум: 01-10-2022

До Датум : 31-12-2022

Код на лиценца Институција  Рок на

 одговор

Број на 

одобрени

Просечно

(денови)       

E004 МЕ 15 6 0.001796

E005 МЗ 15 34 0.168171

E016 МК_УЗКН 15 128 0.14794

E022 МВР_БЈБ 15 3 0.002064

E025 МЖСПП 15 4 2.649734

E036 ДРС 15 2 0.002373

E041 МЗ_МАЛМЕД 15 50 1.227813

E042 МЗ 15 45 0.169128

E044 МЖСПП 15 19 0.754527

E050 МЗ_МАЛМЕД 15 114 0.387939

E052 МЗ_МАЛМЕД 15 155 2.290011

I005 МЗШВ_ДИЗ 15 3809 0.002388

I006 МЗСВ 30 18 0.002796

I007 МЗ_ДХ 15 12988 0.001908

I008 МЗ_ДСЗИ 15 3464 0.004623

I009 МЗШВ_ДИЗ 15 36 0.0017

I010 МЗ 15 70 0.141016I010 МЗ - Дозвола за увоз на прекурзори

E052 МАЛМЕД - Дозвола за извоз на канабис

I005 ДИЗ - Потврда за извршен органолептички преглед и земени мостри

I006 МЗШВ - Одобрение за увоз на репродуктивен материјал од шумски видови дрвја

I007 Согласност/Решение за увоз на пратка со храна, производи и материјали кои доаѓаат 

во контакт со храна

I008 ДСЗИ – Согласност/Решение за царинење на предмети за општа употреба и 

козметички производи

I009 ДИЗ - Влезен документ за репродуктивни животни и приплоден материјал

E025 - Дозвола за извоз на нова и употребувана  техничка стока со разладни средства

E036 ДРС - Дозвола за вршење дејност со извори на јонизирачко зрачење при извоз

E041 МАЛМЕД - Одобрение за извоз на медицински помагала

E042 МЗ - Одобрение за извоз на опасни и други видови на хемикалии

E044 МЖСПП - Дозвола за извоз на засегнати и заштитени диви видови растенија, габи и 

животни и нивни делови 

E050 МАЛМЕД - Дозвола за извоз на опојни дроги и психотропни супстанции

Просечно времетраење на издавање на дозволи

Име на лиценца

E004 МЕ - Решение за давање дозвола за извоз

E005 МЗ - Дозвола за извоз на прекурзори

E016 УЗКН - Уверение за извоз и изнесување на незаштитени културни добра

E022 МВР - Одобрение за превоз на оружје и муниција при извоз



I012 МЕ 15 29 0.001235

I019 МЖСПП 15 42 1.8761

I020 МЖСПП 15 4 2.988197

I025 МЖСПП 15 10 5.072852

I026 МЖСПП 15 45 4.47641

I031 МВР_БЈБ 30 25 0.002958

I032 МВР_БЈБ 15 39 0.004407

I033 МВР_БЈБ 15 29 0.009417

I034 МВР_БЈБ 15 30 0.002228

I036 ДРС 15 28 0.004668

I040 МЗ_МАЛМЕД 15 814 1.339382

I041 МЗ_МАЛМЕД 15 1574 1.20065

I042 МЗ 15 281 0.182983

I044 МЖСПП 15 16 1.549308

I047 МЗШВ_УВ 15 212 0.00429

I050 МЗ_МАЛМЕД 15 46 1.119501

I051 МЗ 15 3 0.001435

I052 МЗ_МАЛМЕД 15 3 3.882334

N100 МЖСПП 15 6 1.475974

N640 МЗШВ_УВ 15 74 0.019239

I052 МАЛМЕД - Дозвола за увоз на канабис

N100 МЖСПП - CITES

N640 - Ветеринарен влезен документ за живи животни при увоз 

I041 МАЛМЕД - Одобрение за увоз на медицински средства

I042 МЗ - Одобрение за увоз на опасни и други видови на хемикалии

I044 МЖСПП - Дозвола за увоз на засегнати и заштитени диви видови растенија, габи и 

животни и нивни делови

I047 УВ - Документ за ветеринарна проверка на продукти за исхрана на животни при увоз

I050 МАЛМЕД - Дозвола за увоз на опојни дроги и психотропни супстанции

I051 МЗ - Дозвола за увоз на семе/садници од канабис

I031 МВР-Одобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при увоз

I032 МВР - Одобрение за превоз на оружје и муниција при увоз

I033 МВР - Одобрение за набавка(трансфер) на експлозивни материи при увоз

I034 МВР - Одобрение за превоз на експлозивни материи при увоз

I036 ДРС - Дозвола за вршење дејност со извори на јонизирачко зрачење при увоз

I040 МАЛМЕД - Одобрение за увоз на лекови

I012 МЕ - Решение за давање на дозвола за увоз

I019 МЖСПП - Дозвола за увоз на разни производи на хемиската индустрија

I020 МЖСПП -  Дозвола за увоз на употребувани гуми

I025 МЖСПП - Дозвола за увоз на нова и употребувана техничка стока со разладни 

средства

I026  МЖСПП - Дозвола за увоз на употребувана техничка стока



N853 МЗШВ_УВ 15 3504 0.004113

T005 МВР_БЈБ 15 6 0.002253

T010 МЗ 15 428 0.09321

T640 МЗШВ_УВ 15 42 0.136255T640 - Ветеринарен влезен документ за живи животни при транзит

N853 - Ветеринарен влезен документ за производи од животинско потекло при увоз

T005 МВР - Одобрение за превоз на експлозивни материи при транзит

T010 МЗ - Дозвола за транспорт/транзит на опасни материи


